in uisu noctis ⁊ ecce in nubibus  
celi filius hominis uenit ⁊ da-  
tum est ei regnum ⁊ honor. ⁊  
omnis p̄ls tribus ⁊ lingue ser-  
uient ei. **P**otestas eius po-  
testas et̄na que n̄ auferetur ⁊  
regnum eius quod n̄ corrumpetur.  
Et omnis. **lc. iiii.**

**S**up̄ quo p̄cutiam uos  
ultra addentes p̄ua-  
ricationem. Omne capud  
languidum ⁊ omne cor me-  
rens a planta pedis usq; ad  
uiticem n̄ est in eo sanitas.  
uulnus ⁊ laceratio ⁊ planga tu-  
mens n̄ est circumligata.  
neq; curata medicamine.  
neq; fota oleo. Hec dicit do-  
minus. **R**edissus est gab-  
riel angelus ad mariam uirgi-  
nem desponsatam ioseph  
nunciatus ei uerbum ⁊ expaues-  
cit uirgo de lumine ne time-  
as maria inuenisti gr̄am a-  
pud dominum. **V**ox occipies ⁊  
paries ⁊ uocabitur altissimi  
filius. **D**abit ei dominus  
d̄s sedem dauid patris eius ⁊

regnabit in domo iacob me-  
ternum. Et uocabitur. **In ii.**

**ii. a.** Hora est iam nos de  
sompno surgere ⁊ apti sūt  
oculi n̄ri surgere ad xpm̄ q̄a  
lux uera est fulgens in mūdo.

**C**onserua **G**l̄a p̄. **S**audi  
d̄ne **G**l̄a p̄. **D**iligam te. **G**l̄a  
p̄. **E**gredietur uirga de ra-  
dice iesse. Et flos de radice ei  
ascendet. **lc. iiii.**

**T**erra ur̄a deserta cuni-  
tates ur̄e succense igni. Re-  
gionem ur̄am coram uobis  
alieni deuorant ⁊ desolabit̄  
sicut in uastitate hostilit. Et de-  
relinquetur filia syon ut  
umbraculum in uinea ⁊ sicut  
tugurium in cucumerario.  
sicut ciuitas que uastatur. **H**  
**D.** **A**ue maria gr̄a plena do-  
minus tecum. **S**pc̄ sc̄s sup̄ ue-  
niet in te ⁊ uirtus altissimi  
obumbrabit t̄ q̄ enim ex te na-  
scetur sc̄m uocabitur filius d̄i  
**Q**uomodo fiet istud qm̄  
uirum n̄ cognosco ⁊ respondes  
angelus dixit ei. **Spc̄ sc̄s. l. v.**

**N**isi dominus exercituum  
 reliquisset nobis semē  
 quasi sodomā fuissetis et q̄  
 si gomorra similes essemus  
 Audite ūbum domini p̄m  
 cipes sodomorum. Auribus  
 p̄cipite legem dei ur̄i p̄pls  
 gomorre. Quo in multitu  
 dinem uictimarum ur̄az  
 dicit dominus. plenus sum.  
 hec dicit. **R.** Saluatorem  
 expectamus dominum ih̄m  
 xp̄m qui reformabit corpus  
 humilitatis nr̄e ofiguratum  
 corpi claritatis sue. **V.** Sobrie  
 et iuste et pie uiuamus in hoc  
 sc̄lo expectantes beatam sp̄m  
 et aduentum gl̄e magni dei.

**Qui reforma. lc. vi.**  
**H**olocauit arietum et  
 adipem pinguium  
 et sanguinem uitulorum et  
 agnorum et hyrcorum noluit.  
 Cum uentretis ante conspec  
 tum meum quis quesuit  
 hec de manibz ur̄is utambu  
 latens in atris meis. De offe  
 ratis ultra sacrificium frust

In censu ab hominatio s̄ in.  
 Neomentam et sabbm et festi  
 uitates alias n̄ feram. **H. do?**

**R.** Audite ūbum domini gē  
 tes et annunciate illud in fin  
 bz terre et in insulis q̄ p̄cul s̄  
 dicite. Saluator nr̄ ad ueniet.

**V.** Annunciate et auditum fa  
 cite loquimini et clamate. Sal  
 uator nr̄. Gl̄a. Sal. **In iii. n̄.**

**R.** Nox p̄cessit dies autem ap  
 p̄inquabit abiciamus ergo  
 opa tenebrarum et induam̄  
 arma lucis sic in die honeste  
 ambulemus. **Q̄** et enarrant.

**Gl̄a p̄. Exaudiat. Gl̄a p̄r.**  
**D**omine in uirtute **Gl̄a p̄.**

**V.** Egredietur dominus de lo  
 co sc̄o suo. ueniet ut saluet po  
 pulum suum. **lc. s. ewanglij**

**N**ullo t̄p̄. Cum ap **s. math.**  
 appinquasset ih̄c iherosolimis  
 et uenisset bethphage ad mō  
 tem oliueti tunc misit duos  
 discipulos dicens eis. Ite in  
 castellum quod contra uos est. **et s̄.**

**P**ul. **O melia B̄ti ambz.**  
 chye relictis uidetis habi

taturus in mentibus genti-  
lium templum dominus  
ascendit. hoc enim templum  
est quod fides series in lapidum  
structura fundavit. **De**se-  
runtur ergo qui adorant eli-  
guntur qui amaturi erant.  
**R.** Ecce uirgo concipiet et pa-  
riet filium dicit dominus et  
uocabitur nomen eius admi-  
rabilis deus fortis. **V.** Sup solium  
dauid et sup regnum eius sede-  
bit in eternum. ad intra **R. viii.**  
**E**t ideo ad montem ue-  
nit oliueti ut nouel-  
las oliuas in sublimi uir-  
tute plantaret quarum  
mater est illa que sursum  
est ter. In hoc monte est  
ille celestis agricola ut plan-  
tati omnes in domo domini  
possint ueraciter dicere. Ego  
sic oliua fructifera in domo  
domini. **R.** Obsecro domi-  
ne quem miseris e uide  
afflictionem populi tui sic locut'  
es. **Veni et libera nos.** **V.** A solis  
ortu et casu ab aquilone et ma-

mitte

ri. **Veni et libera.** **Te. ix.**  
**E**t fortasse ipse ipse mos  
est. Quis enim alius  
tales fructus ferret olearii  
si curuescentium libertate  
haccatum et ipse plenitudi-  
nem gentium fecundatum.  
**Ipse** est pro quem ascendimus  
**Ipse** est ianua ipse est uia que  
aperitur et aperit qui pulsatur  
ab ingredientibus et ab egre-  
dientibus adoratur. **R.** Ecce  
dies ueniunt dicit dominus  
et suscitabo dauid germen in-  
stum et regnabit rex et sapiens  
erit et faciet iudicium et iustici-  
am in terra. Et hoc est nomen  
quod uocabunt eum dominus  
iustus noster. **V.** In diebus illis sal-  
uabitur iuda et israhel habita-  
bit confidenter. Et hoc est. **Gl. Do.**  
**Non** dicatur. **De** dicit pro totum  
ad uentum nisi in festis scorum  
et nonum senforum in omni-  
bus dominicis repetatur. **V.** Eri-  
te agnum domine dominato-  
rem terre. **De** petra deserti ad  
montem filie syon. **Ink. A.**

In illa die stillabunt montes  
 dulcedinem ⁊ colles fluent lac  
 ⁊ mel alla. **P**ns reg. **A** Jocunda  
 te filia syon ⁊ exulta satis filia  
 ierlm alla. **L**ubilate. **A** Ecce  
 dominus ueniet ⁊ omnes sci ei  
 cum eo ⁊ erit in die illa lux  
 magna alla. **D**s ds nrs. **A** Om  
 nes scientes uenite ad aquas  
 querite dnm dum in uentri  
 potest alla. **B**enedicite. **A** Ecce  
 ueniet ppha magnus ⁊ ipse re  
 uouabit ierlm alla. **L**audate  
 do. **E**cce dies. **ymnus.**

**U**ox clara ecce intonat  
 obscura queque in cre  
 pat pellantur emm' somp  
 nia abethre xpc pmitcat. **Q**u  
 iam resurgat torpida que soe  
 de extat laucia syous resulgz  
 iam nouum ut tollat omne  
 noxium. **E** sursum agnus  
 mittitur laxate gratis debi  
 tum omnes p indulgentia  
 uocem demus cum lacrimis.  
**S**cdō cū fuisset mundumq;  
 hoeror anxerit si preatu pu  
 niat sz pius nos tunc ptegar

**L**aus honor. **V**ox claman  
 tis in deserto. Parate uiam dñi.  
**ad B. a. s. p. scs** in te descendz  
 maria netimeas habebis in u  
 tero filium dei alla. ad hora diei.

antiphon ⁊ laudum quarta  
ptermiffa ⁊ hoc p totum ad  
uentum in dominicis obser  
uetur. **M**hu xpc fili dei uiu  
 misere nobis. **Q**ui uen  
 turus es in mundum. **H**ic u  
 sus dicat ad primam p totū  
 ad uentum ⁊ in festis scōy. **ad**

ad. i. R.

**iii. capl.** **E**cce dies ue  
**R**ent ad liberandum uos  
 domine ds uirtutum. **O**st  
 tende faciem tuam ⁊ salui eri  
 mus. **D**ne. glā. **u**erū. **T**ime  
 bunt gentes nomen tuū dñe. Et  
 omīs reges terre glām tuam.

**Q** diebz illis sal **ad vi. cap.**  
 uabitur iuda ⁊ isrl habitabit  
 ofidenter ⁊ hoc est nomen q  
 uocabunt eum dominus iust  
 tus noster. **O**stende nobis  
 domine miām tuam. **U**t sa  
 lutate tuam da nobis oīām.  
**G**lā. **O**stende. **M**emento nū

diue in beneplacito ppli tui  
visita nos in salutaru tuo. **Ad**  
**uic** in **.ix. capit.**  
**E** nouissimis diebz pre  
paratus mons domus do  
mini in uertice montium  
et eleuabitur sup colles et  
fluent ad eum omnes ge  
tes. **R.** Sup te ierlm oriet  
dominus. **V.** Et gla eius in  
te uidebitur. **Orietur. Gl.** **Sr**  
**V.** Domine ds uirtutum q  
uerte nos et ostende facie tua  
et salui erimus. **Cap. ymnus**  
**usus ut supra ut in primis**  
**uespis. ad o. a.** Metimeas  
mari in uentis gram apud  
dominum ecce occipies et pari  
es filium alla. **U** huius die  
capla. ymnus usculi et **Bria**  
**horatum cum suis usculis**  
**dicantur suis locis qndo agit**  
**de ad uentu usq ad uigiliam na**  
**tal' domini exclusiue. f. ii.**  
**ad matutinas in uitatoz.**  
**R.** Regem uenturum dominum  
uenite adoremus. hoc in uitato  
rium dicatur cotidie p ad ue

Ad vs.

<sup>diebz</sup>  
tum in pfectis usq ad uigilia  
natal' domini nisi in ieiuniis  
tuis. **Ex syon. Q**uones  
feriales ascdo capitulo usq ad  
quartum decimum accipe ubi  
uolueris. Et no q illi qui n hnt  
biblias possunt reperere p fe  
rias lectiones dominicales p  
notatas. Qui uero hnt possit et  
reperere ul' qd melius est lege  
in caplis p'dictis. Et hoc simili  
in sequentibz obseruetur. **R.**  
**Aspiciens. V.** Excita domine si  
ne gla. **R.** Aspicebam. **qul'**  
est. **ad g. a.** Angelus dñi nu  
ciatit marie et cepit de spu sco  
alla. **ad i. a.** Veni et liba nos  
deus nr. **ad iii. a.** Veni domi  
ne et noli tardare relaxa facino  
ra plebis tue isrl'. **ad vi. a.**  
Euam domine excita potentia  
et ueni ad saluandum nos. **ad**  
**ix. a.** In tuo ad uentu erue nos  
domine. **Precedentes aut di**  
**cantur in pfectis diebz ad hora**  
**p ad uentum. ad o. a.** Irlm re  
spice ad orientem et uide. alla.  
**f. iii. vers.** Egredietur

uirtute. **Ad Vā.** Leua thlm. oeu  
 los ⁊ uide potentiam regis. ec  
 ce saluator uenit soluere te a  
 uinculis **ad q̄. a.** Querite do  
 minum dum ueniri potest i  
 uocare eum dum ppe est alla.  
**fx. viii.** **Ex**gredietur dñs.  
Predicti tres uisiculi dicantur  
p aduentum in pfectis diebz  
⁊ ordinem nocturnorum. **ad b**  
**am.** Desyon eribit lex ⁊ tubum  
 domini de ierlm. **ad q̄. a.** Vei  
 et fortior me post me cuius no  
 lum dignus soluere cortigia  
 calciamentorum eius. **fx. v.**  
**ad g. a.** Benedicta tuum mulie  
 ribz ⁊ benedictus fructus uentis  
 tui. **ad q̄. a.** Expectabo dñm  
 saluatorem meum ⁊ p̄stolabor  
 eum dum ppe est alla. **fx. vi.**  
**ad g. ant.** Ecce ueniet dñs ⁊  
 homo de domo dauid sedete in  
 throno alla. **ad q̄. a.** Gregyp  
 to uocau filiu meū uēz ut sal  
 uz pplm suū. **Sabo b.** **S**yo noliti  
 me ecce dñs tu uēz al. **⁊** ecce dñs uē  
**ad q̄. a.** Veni domine uisitare nos  
 in pace ut letemur coram te cord

**E**per festo. **oro.**  
 Excita domine corda  
 nra ad pparandas unigeniti  
 tui uias ut p eius ad uen  
 tum purificatis ⁊ mentibz  
 seruire mereamur. Qui tec.  
**in uita.** Rex nr ad uēz  
 xpc quem iohannes pdicauit  
 agnum ēē uenturum. **Ant p̄.**  
 ⁊ uisiculi nocturnoz sic in p̄e  
 denti dominica. **Loō p̄ma.**

**P**rope est ut ueniat  
 tempus eius ⁊ dies  
 eius si elongabuntur. **Q**ue  
 rebitur enim dominus ia  
 cob ⁊ elegit uos ad huc de is  
 rahel ⁊ requiescere eos faciet  
 sup humum suam. **ad iunge**  
 tur ad uena ad eos. ⁊ ad here  
 bit domui iacob. **E**t tenebūt  
 eos ppli ⁊ adducent eos in lo  
 cum suum ⁊ possidebit eos  
 domus isrl sup terram dñi.  
 in seruos ⁊ ancillas. **E**t erūt  
 capientes eos qui se cepant ⁊  
 subiciant exatores suos. **⁊**  
 dicit dominus. **⁊** ierlm a  
 to ueniet salus tua quare

**Do ii.**  
**Sabo. p.**  
**ad vs.**

merore q̄sumeris numquid  
q̄siliarius si est tibi quia inno  
uauit te dolor. Saluabo te et li  
berabo te noli timere. **X** Iste  
si me audieris non erit in te deus  
recens neq̄ adorabis deum alienum.  
Ego enim dominus. saluabo.

**E**rit in die illa **lc. ii.**  
cum requiem dederit et  
deus alabore tuo. et a concussi  
one tua et a seruitute dura que  
ante seruisti sumes parabo  
lam istam contra regem babilo  
nis et dices. Quomodo cessa  
uit exactor quietuit tributum  
Contruit dominus baculum  
imptorum uigam domina  
tuam cedentem populos in in di  
gnatione plaga in sanabili  
subicientem in futuro. gen  
tes. p̄sequentem crudeliter.

**E**cce dominus ueniet et omnes  
sancti eius cum eo et erit in die illa  
lux magna et eribunt de iherusalem si  
cut aqua munda et regnabit  
dominus in eternum super omnes gen  
tes. **X** Ecce dominus cum uir  
tute ueniet et regnum in manu

eius et potestas et impium super omnes.

**Q**onqueuit et si **lc. iii.**  
Quia omnis terra gau  
sa est et exultauit. Abietes q̄  
letate sunt super te et cederi h̄ba  
nt. Ex quo dormisti non ascendit  
qui succidat nos. In firmis s̄b  
ter conturbatus est in occur  
sum aduentus tui suscitabit  
tibi gigantes. hec dicit dominus.

**E**cce in fortitudine ueniet et b  
chum eius dominabitur. **X**  
aufe gla. Et au. **lc. iiii.**

**O**mnes principes terre  
surrexerunt de solis lu  
is omnes principes nationum  
vniuersi respondebunt et di  
cent tibi. Et tu uulneratus  
es sicut et nos. similis nostri effus  
es. Detracta est ad in feros su  
pbia tua concidit cadauer tu  
um. Subter te sternetur ti  
nea et opimentum tuum erunt  
uermes. hec dicit dominus.

**E**cce dominus ueniet dominus p̄tec

tor n̄r sc̄s isrl̄. Coronam reg  
ni h̄is in capite suo. *Et do  
minabitur a mari usq; ad ma  
re et a flumine usq; ad terminos  
orbis t̄rre. Coronā. *lc. v.**

**Q**uomodo cecidisti de ce  
lo lucifer qui mane o  
riebaris corruisti in t̄ram q̄  
uulnerabas gentes. Qui di  
cebas in corde tuo. In celum cō  
scendam sup̄ astra dei exalta  
bo solium meum. Sedebo in  
monte testamenti in laterib;   
aquilonis ascendam sup̄ al  
titudinem nubium similis ero  
altissimo. Veruntamen ad in  
fernum detraheris in pfundū  
laci. *Hec dicit. *Et sic mar  
cōsolatur filios suos ita cōsola  
bor uos dicit dominus et de ier  
lm̄ ciuitate quam elegi uēret  
uobis auxilium et uidebitis. Et  
gaudebit cor n̄r. *Dabo in  
sion salutem et in ierlm̄ gl̄am  
meam. Et gaudebit *lc. vi.****

**Q**ui te uiderint ad te in  
clinabuntur et respici  
ent. Numquid iste est uir

qui conturbauit terram. q̄  
concussit regna qui posuit  
orbem desertum et ueltes eius  
destruxit iunctis eius si apa  
ruit carcerem. Omnes reges  
gentium uniuersi dormie  
runt in gl̄a uir in domo sua.  
*H̄ dicit. *Et ierlm̄ plantabis  
uineam in montib; tuis et re  
ultabis quia dies domini ue  
niet surge sion quere te ad  
dm̄ tuum gaude et letare iacob  
Quia de medio gentium salua  
tor tuus ueniet. *Exulta satis  
filia sion iubilala filia ierlm̄. *Or  
de me gl̄a. *lc. vii. *f. luc.******

**I**n illo t̄p̄e. Dixit ih̄s disci  
pulis suis Erunt signa in so  
le et luna et stellis et in terris  
p̄fluta gentium p̄ confusio  
ionibus maris et fluctuum  
arescentib; hominib; p̄tio  
te et expectatione que sup̄ ue  
niet uniuerso orbi. *Et. *o  
melia Beati *66. pape.***

**D**ominus ac redemptor  
n̄r paratos nos in ue  
nire desiderans senescentem

aut

mundum que mala sequuntur  
denunciat ut nos ab eius  
amore compescat. Appropin-  
quante eius terminum  
quante persecutiones pueni-  
ant in notescit ut si dnm me-  
tuere in tranquillitate no-  
lumus. uicinum eius iudici-  
um uel persecutionibus at-  
timeamus. **R.** Egredietur  
dominus de samaria ad por-  
tam que respicit ad orientem  
et ueniet in bethleemambu-  
lans super aquas redemptionis  
uide. Tunc saluus erit om-  
nis homo quia ecce ueniet.

**V.** Et parabitur in mna so-  
lum eius et sedebit super illud

**H**udicans in equitate. Tunc  
hic etenim **lc. viii.**  
Lectioi scilicet euangelij  
paulo superius dominus p-  
misit dicens. Eructet gens  
contra gentem et erunt ter-  
remotus in agni p loca et pe-  
stilentie et fames. Et quibus-  
dam inter ponitis hoc quod  
modo audistis et iunxit. et e-

tunt signa in sole. et luna et  
stellis. **R.** Docebit nos domi-  
nus uias suas et ambulabi-  
mus in semitis eius. Quia  
de syon erit lex et uerbum do-  
mini de iherusalem. **V.** Venite a-  
scendamus ad montem do-  
mini et ad domum dei iacob

**Q**uius pfer **lc. ix. Q.**  
Et to omnibus alia iam  
facta cernimus alia in p-  
uentura formidamus. Nam  
gentem supra gentem exur-  
get earumque pressuram terre  
in sistere plus iam in nris  
tribulationibus qua in codi-  
cibus legimus. Quod <sup>uero</sup> terremo-  
tus urbes in numeras sub-  
truat ex aliis mundi partibus  
scitis quam frequenter au-  
diuimus pestilentias sine ces-  
satione patimur. **R.** Rex  
noster ad ueniet xpc. Quem  
iohannes p-  
dicauit agnum  
esse uenturum. **V.** Super ipm  
continebunt reges os suum  
ipm gentes deprecabuntur.  
Quem iohannes. **Gla. Que**

Rex nr. **In t. a.** Ecce in  
nubibz celi dominus celt do-  
minus ueniet cum potesta-  
te magna alla. **P.** Dominus  
regnabit. **A.** Urbs fortitudi-  
nis noster syon saluator po-  
netur in ea murus et an mu-  
rale apert portas quia nob  
cum deus alla. **P.** Jubilate.  
**A.** Ecce apparebit dominus et  
si mentietur si moram fece-  
rit expecta eum quia ueniet  
et si tartabit alla. **P.** Os ds nr  
**A.** montes et colles cantabunt  
coram deo laudem et omnia  
ligna siluarum plaudent  
manibz quo dominus uenit  
dominus dominator in reg-  
num eternum alla alla **B.**  
nediate. **A.** Ecce dominus  
nr cum uirtute ueniet et illu-  
minabit oculos seruoꝝ suoꝝ  
**L.** Laudate do. **ad B. a.**  
Sup solum dauid et sup reg-  
num eius sedebit in etnu all  
**ad o.** **A.** Beata es maria  
que credidisti pficientur in  
te que dicta sunt et adomino

ego

alla. **A.** Leones feriales axvi.  
caplo usq ad xxxi. ubi uolueris.  
**fx. ii. ad B. ant.** De celo  
ueniet dominator dominus et  
in manu eius honor et impu.  
**ad o.** **A.** Ecce rex uenit domi-  
nus terre et ipe auferet iugum  
captiuitatis nr. **fx. iii. ad**  
**B. an** Sup te terrin orietur  
dominus et gla eius in te ui-  
debitur. **ad o. a.** vox clama-  
tis in deserto parate uiam do-  
mini rectas facite semitas  
dei nr. **fx. iiii. ad B. a.**  
**A.** Ecce mitto angelum meum  
qui parabit uiam tuam an-  
te faciem tuam. **o.** **A.** syon re-  
nouaberis et uidebis iustum  
tuum qui uenturus est uite.  
**fx. v. ad B. a.** Tu es qui ue-  
turus es domine quem expec-  
tamus ut saluum facias po-  
pulum tuum. **ad o. a.** Qui p-  
me uenit ante me factus est  
cuius si sum dignus calciari  
ta soluere. **fx. vi. ad B. a.**  
Dicitte pusillanimes oforta-  
mini ecce dominus ds nr uenit

**Ad cō. 7.** Cantate dño can-  
ticum nouum laus eius ab  
extremis terre. **Sabbō. Ant.**  
Leuabit dominus signum in  
nationibus & congregabit dis-  
persos isrl. **Dom. iij. Sabbō p̄cedet**

**ad usq.** Qui uenturus iij

**Ad cō. An.** Ante me si est for-  
matus d̄s & post me si erit in-  
quā curuabitur omne genu  
& confitebitur omnis lingua

**A**ntem tuam q̄s **orō**  
domine p̄cibus nr̄is ac-  
comoda & mentis nostre tene-  
bras gr̄a tu & iustificationis il-  
lustra. Qui uiuis. **in uita.**

**Surgite uigilemus uenite a-  
dozemus quia nescitis horā  
quando ueniet dominus. An-  
tiphona p̄si & uiculi noctur-  
norum sicut in p̄ma dñica.**

**H**ec dicit dominus **lc. i.**  
d̄s sc̄s isrl: si reuertami-  
ni & quiescatis: salui eritis.

In silentio & in spe erit fortitu-  
do ur̄a. Et nolueritis & dixistis  
Nequaquam s̄z ad equos fugi-  
emus. Ideo fugietis & sup ue-

locos ascendentis. Ideo uelo-  
ces erunt qui p̄sequentur  
uos. hec dicit. **R.** Ecce ap-  
parebit dominus sup nubem  
candidam & cum eo sc̄oz milia  
h̄is in uestimento & in femore  
suo scriptum. Rex regum & do-  
minus dominantium. **V.** Ap-  
parebit in finem & n̄ metiet̄  
si moram fecerit expecta eum  
quia uentēs ueniet. **Rex. l. ii.**

**M**ille homines a facie  
terroris unius & a fa-  
cie terroris. v. fugietis: do-  
nec relinquamini quasi  
malus nauis in uertice mō-  
tis & quasi signum sup col-  
lem. P̄pt̄ea expectat dominus  
ut misereatur nr̄i & ideo ex-  
altabitur parcens uobis q̄a  
deus iudicii dominus. Bea-  
ti omnes qui expectant eū.  
hec dicit dominus. **R.** Beth-  
leem ciuitas dei summi ex-  
eriet dominator isrl & egressus  
eius sicut a principio adiebz e-  
ternitatis & magnificabitur  
in medio uniuerse terre. **lc. par**

erit in terra ma. Dum uenit  
**¶** Loquetur pacem gentibus  
et potestas eius amari usque  
ad mare. Dum uenerit. **Ps. iiii.**

**P**opulus enim syon  
habitabit in iherosolymis  
plorans nequaquam plora-  
bit miserans miserebitur  
tui ad uocem clamoris tui.  
Statim tu audierit respon-  
debit tibi et dominus dabit  
uobis panem aurum et aq-  
breuem et non faciet auolare a  
te uictra doctorem tuum. **Is. d.**

**¶** Qui uenturus est ueniet  
et non tardabit tam si erit timor  
in finibus nostris quoniam ipse  
est saluator noster. **¶** Deponet  
omnes iniquitates meas et pi-  
et omnia peccata mea. **Quoniam**

**Et** erunt oculi tui ui-  
dentes preceptorem tuum et  
aures tue audient uerbum  
post tergum morientis. hec est  
uia ambulare in ea neque  
adderetiam. usque ad sinistra  
et contaminabis laminas

sculptilium argenti tui et ues-  
timentum ornatibus auri tui  
et dissipas ea sicut in mundicia  
menstruate egredere dicens  
ei. hec dicit. **¶** Suscipe  
uerbum uirgo maria quod est ad  
mino per angelum transmissum  
est conceptus et paries deum patrem  
et hominem. ut benedicta di-  
catis inter omnes mulieres.

**¶** Paries quidem filium et un-  
guitatis si paries detrim-  
tum efficietis grauida et eris  
mater semp in tacta. **ut bñ.**

**E**t dabitur pluuia **Ps. lxxv.**  
semini tuo ubicumque  
seminaueris in terra et pa-  
nis frugum terre erit uber tue  
timus et pinguis. pascetur  
in possessione tua in die il-  
la agnus spactose. Et tauri  
tui et pulli aliorum qui o-  
pantur terram commixti  
singula comedent sicut mare  
a uentilatum est. hec dicit.

**¶** Egypte noli flere. **domina** quia  
tor tuus ueniet et ante cuius  
ospectum mouebuntur abyssi

inclinabitis

si liberare pplm suum de ma-  
nu potentie. **V** Ecce domina-  
tor celis cum uirtute ueniet:

**E**t erunt **le vii.** Liba.  
sup omnem montem  
excelsum et sup omnem col-  
lem eleuatum uenturi  
cum aquarum in die <sup>inter</sup>fectio-  
nis multorum cum cecide-  
runt turres. Et erit lux lu-  
ne sic lux solis et lux solis  
erit septemplex sic lux  
viidierum in die qua alliga-  
uerit dominus uulnus ppli  
sui: et percussuram plage eius  
sanauerit. **H** dicit. **R** Pro-  
pe est ut ueniat tempus eius  
et dies eius si elongabuntur  
miserebitur dominus iacob  
et isrl saluabitur. **V** Qui ue-  
nurus est ueniet et non tardabit  
iam si erit timor in finibus  
terris. miserebitur gla. et isrl. **le**

**Q**uillo tpe. **Sed mathm.**  
Cum audisset iohannes in  
uinculis opa xpi mittens  
duos de discipulis suis ait  
illis. Tu es qui uenturus es

an alium expectamus et s.  
uerendum **Qyel. 66.**  
**Q**uobis est frs km: io-  
hannes ppha et plusquam  
ppha qui uenientem ad ior-  
danis baptisma dominum  
ostendit dicens. ecce agnus  
dei ecce qui tollit peccata  
mundi cur in carcere positus  
mittens discipulos requi-  
rit tu es qui uenturus es  
an alium expectamus tam-  
quam si ignoraret quem os-  
tenderat. et an tpe sit nesciat  
quem ipm ee pphetando bap-  
tizando ostendendo clamaue-  
rat. **R** Descendet dominus  
sic pluuia in uellus orietur  
in diebz eius iusticia et habun-  
dantia pacis. **V** Et adorabunt  
eum omnes reges omis gen-  
tes seruient ei. **V** **Oriel. l. viii.**

**S**ed hec citius questio  
soluitur si geste rei  
tempus et ordo pensetur. ad  
iordanis enim fluenta po-  
situs qd tpe redemptor mo-  
di esset asseruit. missus u

in carcerem an ipse ueniat  
 requirit si qd ipm esse mundi  
 redemptorem dubitet sed que  
 rit ut sciat si is qui p se in  
 mundum uenerat p se etiā  
 ad inferni claustra descendat  
 Quē enim pcurrens mun  
 do nunciauerat hunc mo  
 tiendo ad inferos pcurte  
 bat. **R.** Veni domine et no  
 le tardare relaxa facinora  
 plebis tue et reuoca discipulos  
 in terram suam. **V.** Ecce do  
 mine potentiam tuam et ue  
 ni ut saluos facias nos. **R.** te  
 uenigo. **Luc. ix.**  
**A** qui uenturus es an  
 alium expectamus at si a  
 pte dicat. Sic p hominibus  
 nasci dignatus es an etiam  
 p hominibus mort et ad infe  
 ros descendere digneris in si  
 nuā. ut qui natiuitatis tue  
 pcursoz exstia mortis etiā  
 pcursoz fiam et uenturū  
 in ferno te nunciem quem  
 tam uenisse mundo nunci  
 auit. **R.** Ecce radix yesse

ascenda in salutem pplōz ip  
 sum gentes: deprecabuntur. Et  
 erit nomen eius glōsum. Et  
 erit iusticia cingulum lumbōz  
 eius et fides cinctorium renū  
 eius. Et erit. Glā. Et erit. Ecce.  
**In laud.** **A** ueniet dominus  
 et nō tartabit et illuminabit ab  
 scondita tenebrāz et manifesta  
 bit se ad omnes gentes allā.  
**P.** Dominus r. **A** Jerlm gau  
 de gaudio magno qd ueniet  
 tibi saluator allā. **ps.** Subilate.  
**A** Dabo in syon salutem et i  
 terlm glām meam allā. **P.** Ds  
 ds nrs. **A.** Montes et omīs col  
 les humiliabuntur et erunt  
 prauā in directa et aspā i uia  
 planas ueni domine et noli  
 tardare. **P.** Brō. **A** Juste et  
 pte uiuamus expectantes bea  
 tam spem et ad uentum domini.  
**P.** Laudate. **ad B.** **A** Johan  
 nes autem cum audisset in cū  
 culis opā et mittens duos de  
 discipulis suis ait illi tu es  
 qui uenturus es an alium ex  
 pectamus. **ad cō.** **A** Ite dici

te iohanni ceci uident & sur  
di audiunt claudi curantur  
leprosi mundantur. **O. Q̄ta**  
**feria post istam dominicam**  
**semp ieiunium. vii. t̄p̄. cele**  
**bratur. ¶ Sciendum est qd̄ an**  
**tiph̄e laudum que infra notate**  
**sunt an̄ antiph̄a que incipiūt**  
**p̄. debent dici p̄ vi. ferias p̄xi**  
**mas ante uigiliam natiuitatē**  
**domini suis p̄xiis dieb; Ille**  
**scilicet que p̄tinent ad sc̄dam**  
**feriam in sc̄da feria. & sic de aliis**  
**laudes an̄ de feria in qua cele**  
**brati festum b̄i thome inter**  
**mittentur illo anno. Leones**  
**p̄feris. a. xxxiii. ē. usq; ad xl. iiii.**  
**ad h̄bitum. f̄. ii. ad ḡ. An.**  
Egredietur uirga de radice ier  
se & replebitur omnis gl̄a do  
mini & uidebit omnis caro sa  
lutare dei. **ad ḡ. A. Eleuare**  
eleuare gl̄unge ierl̄m solue um  
bra colli tui captiua filia syō.  
**O. f̄. iii. ad ḡ. A. Tu beth**  
leem terra uida non eris mini  
ma ecce enim eriet dur qui re  
gat p̄l̄m meum isrl̄. **ad ḡ. A.**

Erumpant montes iocundi  
tatem & colles iusticiam q̄a  
lux mundi dominus cū potē  
tia uenit. **vl̄. O. f̄. iii. ad**

**mat̄ inuit̄. P̄pe est iam do**  
minus uenite adoremus. **lc.**

**¶ Illo t̄p̄. i. s̄. Lucam.**  
missus est angelus gabriel  
adeo in ciuitatem galilee  
cui nomen nazareth ad  
uirginem desponsatam  
uero cui nomen erat io  
seph. de domo dauid: &  
nomen uirginis maria. **f̄. x.**

**P̄atent̄ amb̄. epi.**  
quidem diuina mys  
teria nec facile iuxta pro  
pheticum dictum: quisquā  
hominum potest scire osi  
lium dei. S; tamen excētis  
factis atq; p̄ceptis domini  
saluatoris: p̄sumus intel  
ligere & h̄c p̄sentioris fuit  
se consiliū q̄ ea potissimum  
electa est ut dominum pa  
teret que erat desponsata  
uero. **¶ Clama in fortitu**  
dine qui annuncias pacē